E., 17. ^{anno} 1350.

notat.

Sic omnes notum quod nos Brengaricus puencialis prochie de riuolucum de ^{Kata} filia et eius uxor ^{Kata} affricana ^{Kata} mansi puencialis dicit prochie. Et nos et cetera scientia confirmamus et recognoscimus quod tenemus et tenere debemus et monasterio sancti
 gregarii de Costa Sunde. Quendam partem sive tenemus terre ex illo campo mansi de stia dicit prochie qui tenetur et dicit monasterio et uocatur de uouia sicut affricanus dicit Cornelons aboriente in alia parte dicit campi mediante ^{Kata} amide. In dicit residuo
 eum campi sicut diuiditur per terminos aboriente et cetero in alio honore quem tenemus et iacobus de reuias de Sunde de coples tunc primo dicit monasterio unam castam et expleta panis castantur in grano. Item tenemus et dicit monasterio totum quadecim
 terre ad locum uocatu de hoste et sicut de pimentis mansi de podie sicut affricanus aboriente in terra Arnaldi Santabri dicit amide in alio honore quem tenemus et dicit monasterio aboriente in terra quam tenemus et dicit iacobus de reuias sicut diuiditur
 per terminos Aricis in honore Arnaldi de uouia. Et commet in se mediam giornale bouum de eius coples primo dicit monasterio unam castam et expleta panis castantur in grano. Item recognoscimus quod tenemus et dicit monasterio unum ^{Kata} dicitur sicut uocatur
 tum de Sunde in dicit prochia et commet unum giornale bouum et affricanus aboriente in terra Arnaldi Santabri dicit amide in terra quam tenemus et dicit iacobus de reuias sicut diuiditur per terminos aboriente in terra mansi de stia que tenetur per dicit iacobus
 de reuias sicut diuiditur per terminos Aricis in alia terra quam tenemus et dicit iacobus de reuias sicut diuiditur per terminos. De eius coples primo dicit monasterio unam castam et expleta panis castantur in grano. Item recognoscimus quod dicitam castam expleta panis
 et portare debemus ad aream bauli dicit monasterio in prochia supradicta. Item recognoscimus quod dicitam monasterium habere et habere debet et consuevit in terra supradicta. Terra laudissima facta per empas firmameta iuris et alia omnia et singula que ad directum
 domini pertinet noscuntur. Item recognoscimus quod primo et dicitam terra uocata de hoste ante quolibet de censu in festo Natalis domini heredi mansi de podie dicit prochie et unum dem barchum de tereno ad auxilium census quem facit monasterio dicitam. Item recognoscimus
 quod primo quod aliquid aliud faciamus nec primo monasterio supra nisi ut supra commetur. Item recognoscimus quod deum et eius sancta quatuor euanglia per nos et cetera tanta facta fore uera per supra sunt per nos uos recognoscimus et expudbreuitata her igitur
 omnia et singula supra dicta. Et et patiamur in posse notari in festo in anno publico per nos et cetera. Item recognoscimus quod deum et eius sancta quatuor euanglia per nos et cetera tanta facta fore uera per supra sunt per nos uos recognoscimus et expudbreuitata her igitur
 adito Brengario puencialis firmatu et laudatum in posse. Pereri ante nos in festo in anno octauo decimo. ble. mady anno domini milimo. ccc. Quinquagesimo. Item recognoscimus quod deum et eius sancta quatuor euanglia per nos et cetera tanta facta fore uera per supra sunt per nos uos recognoscimus et expudbreuitata her igitur
 adito in festo in anno octauo decimo. ble. mady anno domini milimo. ccc. Quinquagesimo. Item recognoscimus quod deum et eius sancta quatuor euanglia per nos et cetera tanta facta fore uera per supra sunt per nos uos recognoscimus et expudbreuitata her igitur
 dicit et cetera in posse. Sunde comorant.